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Pag 01 de01
Codigo Ficha  Especificagio Vinculo Orgada Arrec Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total Diferenga
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
TOTAL ORGAMENTARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
e e B S e Arrec. Periodo ... Aurec, Total
RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS __ 0,00 0.00
a008 8008 SALDO NAD IDENTIFICADO DO CAIXA _ n 0,00
CONSIGNACOES 34 514 90 s.nru.n_s_l 39.585.00
gt som INSS SEGURADOS 27.496.24 342112 0617,36
9002 9002 1S5 CAMARA ——— TR 0,00
’..\aam 5003 " IRRF 363175 45354 4.085,29
004 9004 ~ PENSAD ALIMENTICIA 2504 55 313,07 2817.63
8008 9006 INSS PJ o 0,00
goo8 5008 devolucho = ) 0,00
go07 @007 EMPRESTIMO 882,36 882,36 o 178472
CREDORES DIVERSOS _ 0,00 000 0.00
sons eo05 JUROS INSS A SER RESTITUIDO = - N 0.00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 502 317,82 8278074 56510766
7002 7002 REPASSE RECEBIDO DA CAMARA MUNICIP 0,00
7001 7001 B REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUM . 502 217,92 5278874 565 107 88
TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO 536.632 83 £7.850,83 604 692 66
TOTAL [D’RGMEW‘-RIO +EXTRA DRGAMEHTMIO:I 604.692,66
Saldo do Exercicio Anterior
Recurso Banco Conta o B Saldo Ex. Anterior
CAIXA ono o1 o ) GOT
ot do Saldo 0,01

RS B T IR R RIRERATRRATRAIES

604.682,67

i J
Coanniad (004 Log
ERMNANDES COSTA DE QUEIROZ

DIRETOR FINANCEIRQ
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40.800.825/0004-52 Exarclcia.

2018

BALANCETE DA DESPESA DE SETEMERO { 01/09/2019 A 301‘09.‘2019 )

Pag01 de03

Fi  Func Econ  Especificagso vincule Crotag o Atual Emp no Més Ligg no Més Emp A Pagar
Tipo Empenha Atual Lig Alual Fago Maés Pagto Atual
ot PODER LEGISLATIVO '

0101 CAMARA MUNICIPAL 1272.000.00 2.110.00 .

010100 CAMARA MUNIGIPAL

6892?945 o 492824 1? . :

5126257 o B

01,031,0001.1001.0000 CONSTRUGAD AMPLIAGAO € REFORMA DO PREDIO A CAMARA. o e L
o 33803000  WATERIAL DE GONSUMO 15.000,00 0.00 . 000 000 |
e e PO DGO 000 .. 900
OO0z 3EM03600  QOUTROS SERVIGCS DE " 4.500,00 0.00 0.00 D00
- TERCEIROS - PESSCA 0,00 0,00 0,00 0,00
v o FESIGA e et e e e e o e —
003 32900800  OUTROS SERVIGOSDE " 13.500,00 0.00 0.00 3.000,00
TERCEIROS - PESS0A 13.000,00 10.000.00 0,00 . 10.000,00 .
JURIDICA - _ g IR
D04 44906100  OBRASE INSTALAGOES 10.000,00 0,00 .00 S 0p
e N e 000 000 0,00 000
oos 440806100  AQUISICAD DE IMOVEIS 10.C OOUU(J 0,00 000 D0
0,00 0,00 0,00 - 0.00
101,031.0001.10661.0000 AQUISIGAD DE MGVEIS E EQUIPAMENTOS - -
006 44905200  EQUIPAMENTOSE 30.000,00 0.00 0,00 0.00
MATERIAL PERMANENTE 15.108,00 15.105,00 0.00 15.109.00
01.031.0001.2001,0000 __ MANUTENGAO CACAMARAMUNCIPAL T
007 31909400  INDENIZAGOES E 30.000,00 0.00 0.00 a0’
RESTITUICOES 0.00 0,00 0.00 0,00
TRABALHISTAS : o
008 53504300 SUBVENGOES SOTIAIS 20.000,00 .00 0.00 C000
e e, e 0,00 ..5.00 0.00 e 000
009 3.2.90.04.00 CDNTRATAL;E.D POR 20.000.00 0,00 0.40 0,00
TEMPO DETERMINADD - n.eo 0,00 0,00 0,00
PESSOAL CIVIL
010 32801400  DIARIAS - CIVIL 25.000.00 750,00 750,00 0,00
o . 6.275.00 627500 75000 . 6.275,00
011 EE803000 MATERIAL DE CONSUMQ 4000000 0,00 0.00 " 1ABT A6
e e e e 42458 273D 0,00. 273,12
912 33Es100 PREMIAGOES ) 17.000.00 0,00 0,00 000 -
CULTURAIS, ARTISTICAS, 000 0,00 0,00 g 1o I
CIENTIFICAS, - .
DESPORTIVAS E o '
013 23303300  PASSAGENS £ - 33.000,00 0.00 0,00 0,00
DESPESAS COM 0,00 0,00 0.00 0,00
LOCOMOGAD '
014 33803500  SERVICOSCE 10,000,00 .00 Q.00 000
CONSLLTORIA 0,00 0,00 0,00 0.00
15 33803600  OUTROS SERVIGOS DE 20.000,00 0.00 poo - . 0,00
TERCEIRDS - PESSOA 0.00 000 ppn 0,00 .
FisICA : T
016 23903700  LOCAGAD DE MAQ-DE- 5.000.00 0,00 0,00 0,00
DBRA 0,00 0,00 000 oo
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BALANCETE DA DESPESA DE SETEMBRO ( 01/09/2019 A 30/09/2019)

Exercicio;

2018

. PigD2 ‘de0d.

Fi  Func
Tipo

Econ

Especificagio Winculo

Dotagag Atual
Empertho Atual

Emp no Mes
- Lig Atual

Ligy o Més.
Pagaiés

- Pagta Atual

017 33903900

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIRQS - PESEDA
JURIDICA

018

0t9 33808200

020 5..408300

1.031,0001.2690.0000

3.3.8041.00

Contribuigdes

DESPESAS DE
EXERCICIOS
ANTERIORES

INDENIZAGOES E
RESTITUIGOES

02 3.1.90.01.00

022 2.1.80.11.00

(24 a 1 90 16. GG

025

025 ”3 1.90.82, Ui}

027 33903400

TOTAL DO PODER

3.1.90.13.00

31908100

Aposentadorias, Resena

Ramunerada e Rerurmas _

VENGIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESS0AL CIVIE

OBRIGA(}OES
PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS
VARIAVEIS - FESSOAL
CIVIL

80.000.00
73.003.33

" 25.000.00

20,000,010
0,00

o,ao

ADMJNIETFEACAD CE RECUIS{SCIS HUM“\NOS

L 800
04, DEIGDG
475,305,854

54:0-000 e e e

SENTENCAS JuDiclAl:

105,000, 00

000

" DESPESAS DE
EXERCICIOS
ANTERICRES

Onitras Despmas ds Pessoal
decomertes de Cantratos da
Terce

PCDER LEGISLATIVG

TOTAL QRCAMENTARID

DESPESA EXTRA DRCAMENTARIA
RESPONSABILIDADEE FINANCEIRAS

2008

5. DDD oo
0,00

1.360, 043
52,755,149

548323
5.483.23

20.245.14
52,758,149

0,80
0,00

0,00
0,00

0.00
D00

0,00
0,00

C 000
0,00

000

.00

o000 -

000 7
- 008

oo o l'

0,00

0,00
e 808
435.437.84

0.00
70.507,02

2.0

0,00

0,00
| 37.214.34
37.214,34

.00
000
139.888.10
335.437,84

. 7.815.00
7.615.00

By

' §2.B88.HZ . -

500000
0.00 ]

0,00
0.00

0,00
.00

TR
0,00

000
0.00

0.00

en ek £ im0 e 2 A= e

0,00
0.oo

0.0 -
0.00

£.000,00
.00

1.2¥2.000,00

889.270,45

Q,00
.00

210,00
492 824,17

0,00
0,00

51.282.57
51.262.57

204,073 48
435.205.87

1.272.000,00

492.824.17

2,110,0d

51 252 5?
51 252 57

B830.270,45 B4, B ) -i=r.

313204 SALDO‘ NAO IDENTIFICADO 0 CAI}(A

000 o

0.00

20407348 .
3520597 . -

8,01
0,01

LS008 i




CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA
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40.800.625/0001-52 Exercicioc 2019

BALANCETE DA DESPESA DE SETEMBRO ( 01/09/2018 A 30/09/2019 )

Pag03 de03
Fi  Func Econ Especificagio Vinculo Dolagio Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
Tipo Empenhao Alual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
001 2001 373208 INSS SEGURADDS 342112 27.496,24
8002 9002 323200 ISS CAMARA o B Da 0,00 0,00
8003 8003 323210 IRRF = . . 453,54 "4.08529
5004 D004 323211 PENSAD ALIMENTICIA - o 313.07 281763
9006 DOD6 323212 INSSPJ o T 000 0,00
8008 0008 323213 dewolugdo - R . 0.00 0,00
8007 Q007 323214 EMPRESTIMO EEESE = T BB23E 1.784,72

CORECORESOIVERBOE . . s —— e 200 0.00
9005 8005 323302 JUROS INSS A SER RESTITUIDO 0,00 0.00

_ TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS i e OO0 0.00
7002 7002 323705 REPASSE RECEBIDO DA CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA 0.00 0,00
TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO 5.070.09 36.163,89
TOTAL (ORCAMENTARIC+EXTRA ORCAMENTARIO) 521.369,86
SALDO PARA O MES SEGUINTE
Rﬂma . alnm Co_nu__ B 3
CAMARA MUNICIPAL 001 63230 B3
TOTAL DO SALDO 83322 81

PRI ENITTIMI TR ST RS ssrras retna plnd
TOTAL GERAL 604,692 67

VARZEA. 30 de setembro de 2019

b ! - \
(Y .-'.'1»!-.-—- i
ERNANDES COSTA DE QUEIROZ
DIRETOR FINANCEIRO




